适用：
   三相异步马达
   单相异步马达
100
89
36.5 10.5
13.5
36.5

5、使用现场无凝露、粉尘，无腐蚀性液/气体。
6、安装部位坚固，无振动。
7、型号说明
101
101系列RIJING
日进电气
0R4G:0.4kW
0R75G:0.75kW
1R5G:1.5kW
2R2G:2.2kW
S1：单相110VAC
S2：单相220VAC
T4：三相380VAC
日进电气官网
P84=0
三相马达接法
单相马达两线接法
（含启动电容）
P84=1
P84=2或3
单相马达三线接法
（拆启动电容）
Unit: mm
X4
0V
制动电阻
继电器输出
外部接线
说明
内部回路
多功能端子（参考P028~P032）
0-10V模拟量输出
RS485
V
R
 10KΩ
0-5V模拟量给定
马达  M
显示输入
数据正确
显示输入
数据错误重点：在画面选择模式中 进入參数设定
或
MODE
ENTER
or
 START
END
画面选择
MODE MODE MODE MODE
ENTER
参数设定
MODE ENTER
数据修改
外部端子状态监控
 START
MODE MODEMODEMODEMODE
L N M
PE
    220VAC
或              电源
    110VAC
X0 X1 X2 X3 X4 X5 0V 12V Y0 VO AI A+ B- 0V NO CM NC
备注：
      1、调节参数时，必须在停止运行状态下修改参数否则修改的参数无法保存。
      2、先输入密码（P90=3737），才能设定参数。
      3、修改参数后，请设定P67=1进行参数保存。
PWM信号给定
FREQ.SET
LC-MO2E
1000
LC-MOSE
L N M